GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica à Secretaria Municipal de Mobilidade e
Serviços Urbanos a realização dos serviços de
limpeza e roçagem na área situada aos fundos da
Delegacia de Polícia Civil, na Rua Carlos
Lindemberg, Centro.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, SR. ROBSON LORENCINE

CECCON, que sejam adotadas as providências necessárias para a execução dos serviços

de limpeza e roçagem na área mencionada, localizada aos fundos da Delegacia de Polícia

Civil, na Av. Carlos Lindemberg, Centro.

A presente solicitação fundamenta-se nas condições atuais do local, onde o mato alto tem
causado transtornos à população, comprometido a segurança e favorecido a proliferação
de insetos.

Diante do exposto, solicita-se a pronta execução do serviço, a fim de atender às
necessidades dos munícipes e melhorar as condições de limpeza e segurança no local.

Plenário Urias Simões dos Santos,19 de novembro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003300330032003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 19/11/2025 15:26

Checksum: DAAA4B712D6FBCF607B3D58F9518670CB8A132638BB9448845689D9B56024C25

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.